



Waliły – Stacja, 09.06.2022 r.

SA.270.20.2022

### **Dotyczy szacowania kosztów pn.: Wykonanie remontu kładek.**

Nadleśnictwo Waliły informuje, że w przedmiotowym postępowaniu, wpłynęły pytania.

Treść pytań wraz z odpowiedziami poniżej:

**Pytanie nr 1:** W jakiej klasie ma być dostarczone drewno do remontu– brak określenia klasy drewna w zapytaniu/czy w kl np. C 27, KVH certyfikowane , czy z pobliskiego tartaku , surowe, bez certyfikacji- różnica w cenie drewna-300% ! /

**Odpowiedź:** Zastosowane drewno nie musi być określone klasą, ani posiadać certyfikatu, wskazane jednak byłoby gdyby było sezonowane przynajmniej rok.

**Pytanie nr 2:** Jaka ma być gwarancja na wykonaną usługę?

**Odpowiedź:** Gwarancja 12 miesięcy

**Pytanie nr 3:** Czy drewno ma być impregnowane i ew. ile razy ?.

**Odpowiedź:** Tak drewno ma być zaimpregnowane, 1 raz

**Pytanie nr 4:** W opisie brak jednego elementu konstrukcji kładki- podciągów na których leżą deski- czy zostają stare podciąg , czy też jest to przeoczenie/ ilość nowych do wymiany .niebagatelna, bo ok 5 m3/

**Odpowiedź:** Podciąg na których leżą deski zostają te, które są obecnie w użyciu

Podpisał:

Nadleśniczy Dariusz Mytych